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G Ü N D E M      : 
 

1-    Geçen Toplantıya ait Tutanak Özeti.  
 
2- Belediye Meclisi içinden 3 Daimi Encümen Üyesi seçilmesine ilişkin Başkanlık 

yazısı. 
 
3- İlçemiz Mahalle sınırlarının değiştirilmesi ve yeni mahallelerin oluşturulmasına 

ilişkin Başkanlık yazısı. 
 

4- İmarın 45456 ada 1 sayılı parselinde 1/1000 ölçekli İmar Plan Değişikline ilişkin 
Başkanlık yazısı(Okul Alanı) 

 

5- 4 Adet Trafo yeri Etüdü ve 1 Adet Dağıtım Merkezi Yeri Etüdüne ilişkin Başkanlık 
Yazısı.  

 
6- Bağlıca Mahallesi imarın 29 ada 1 ve 32 ada 1 sayılı parsellerinde 1/1000 ölçekli 

İmar Plan Değişikliğine ilişkin Başkanlık yazısı. 
 
7- Bağlıca imarın 46712 ada 1, 46713 ada 1, 46714 ada 3, 46715 ada 1, 46754 

ada 1 ve 46755 ada 1 sayılı parsellerinde 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan 
Değişikliğine ilişkin Başkanlık yazısı. 

 
8- Bağlıca köyiçi ve batısı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliğine ilişkin 

Başkanlık yazısı. 
 
9- Yeni Hükümet Konağı yapılana kadar Kaymakamlık Makamı ve bağlı hizmet 

birimlerinin ihtiyaç duyduğu Etimesgut merkezde yaklaşık 3000 m2 kapalı alana 
sahip çalışma mekanının, Belediyemizce kiralanarak Kaymakamlık Makamına 
bedelsiz tahsis edilmesi ve kiralanacak yerin yapım, bakım ve ayni ihtiyaçlarının 
Belediyemizce karşılanabilmesi için Başkanlık Makamı ve ilgili birime yetki 
verilmesine ilişkin Başkanlık yazısı. 

 
10- Elvan Mahallesi imarın 46038 ada 2,3 ve 4 sayılı parsellerinde 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Plan Değişikliğine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon 
Raporu. 

 
11- Kısmi İlçe sınırı değişikliğine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 
 
12- Belediye personellerinin Türkçeyi güzel konuşması ve yabancı dil öğrenmeleri 

için Belediyemizce destek olunmasına ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon 
Raporu. 

 
13- İmar Planındaki Piknik alanlarının bir an önce faaliyete geçirilmesine ilişkin 

Emlak İstimlak Komisyon Raporu. 
 
14- Engelli vatandaşlarımıza iş imkanı sağlanmasına ilişkin Emlak İstimlak Komisyon 

Raporu. 
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15- Ramazan ayında ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza gıda yardımı yapılmasına ilişkin 

Bütçe Komisyon Raporu. 
 
16- Engelli vatandaşlarımız için 2 adet asansörlü minibüs ve otobüs alınmasına 

ilişkin Bütçe Komisyon Raporu. 
 
17- Belediyemizce Ramazan ayında uygun görülen yerlere iftar çadırı açılmasına 

ilişkin  Hesap Tetkik Komisyon Raporu. 
 
18- Belediyemizce Depremden korunma yolları ve deprem anında neler yapılacağı 

hususunda seminer verilmesine ilişkin İnsan Hakları Komisyon Raporu. 
 
19- Park alanları dışında bulunan otların yangına sebebiyet vermemesi için 

gereğinin yapılmasına ilişkin Çevre ve Sağlık Komisyon Raporu. 
 
20- İlçemiz okullarında öğrenim gören öğrenciler arası Türkçeyi hızlı okuma 

yarışması düzenlenmesine ilişkin Gençlik ve Spor Komisyon Raporu. 
 
21- İlçemizde Okuma Yazma bilmeyenlere yönelik Okuma Yazma seferberliği 

başlatılmasına ilişkin Eğitim Kültür ve Halkla İlişkiler Komisyon Raporu. 
 
22- Belediyemizce Ankara ilindeki tarihi ve turistik yerlere gezi düzenlenmesine 

ilişkin ETAK ve Avrupa Birliği ile İlişkiler Komisyon Raporu. 
 
23- Belediyemizce Gazilere yönelik program ve etkinlik düzenlenmesine ilişkin 

Yaşlılar ve Engelliler Komisyon Raporu. 
 
24- Engellilere yönelik rampa yapılmasına ilişkin Yaşlılar ve Engelliler Komisyon 

Raporu. 
 
25- Başarılı Zabıta personellerine plaket verilmesine ilişkin Sosyal Hizmetler 

Komisyon Raporu. 
 
26- Belediyemizce İlçemiz okullarında ve uygun görülecek yerlerde Yangın tatbikatı 

düzenlenmesine ilişkin Tüketiciyi Koruma – Esnaf ve Sanatkarlar Komisyon 
Raporu. 

 
27- Diğer Önergeler. 


